：

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

：

：

：

施工予定日内はサッシの施錠を確実に行って下さいますようお願い致しま
す。

工事案内　NO.82 2023年3月10日

マークスゲート京都サウス3・4工区にお住いの皆様

バルコニー塗装工事のお知らせ
下記の要領にて、バルコニー内の天井塗装及び外壁塗装工事を実
施致しますので、ご協力の程、お願い申し上げます。

工 事 期 間 3月14日（火）～  3月２０日（月）【予定】

※バルコニー・ルーフ・SAバルコニーの塗装部分

注意事項・伝達事項

バルコニー内の天井部・腰壁部及び鉄部等（雨水管・隔て板）の塗装を行
います。

サッシ廻りの養生（ビニールシート貼）を行いますので作業期間中はバル
コニーへの出入ができなくなります。大変ご迷惑お掛けしますが宜しくお
願い致します。

工事内容の詳細は工事用掲示板にてお知らせしますので、ご確認願いま
す。
20日(月)までは窓の開閉が出来なくなります。換気の際は廊下面の窓の開
放で対応して頂きますようお願い申し上げます。
緊急時はビニールを破いて避難していただけますのでご迷惑をおかけしま
すがご協力よろしくお願いいたします。
塗装工事後にバルコニー床防水工事を行いますのでバルコニー使用に制限
が出る事が多くなります。
日々の洗濯物情報をご確認ください。

水性系の塗料を使用するので、シンナー臭等は発生しませんが、多少の臭
気ありますので、ご了承願います。その他ご不明な点がございましたらお
気軽に現場代理人までお問い合わせください。

現場代理人 岩元　070-5043-3977

お問い合わせは 大和技研株式會社
副 代 理 人

現場事務所 075-950-9124

大規模修繕工事のお知らせ